
                

                
 
REPUBLIKA HRVATSKA    
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA                        
  OPĆINA LJUBEŠĆICA  
   OPĆINSKO VIJEĆE     
KLASA: 400-05/16-01/2 
URBROJ: 2186/025-01-16-3                                              
Ljubešćica, 23.svibnja 2016.                                                                                                                                       
          
     Na temelju članka 108.i 110. Zakona o proračunu (“Narodne novine” broj 87/08, 136/12 I 
15/15), članka 30. stavka 1.točke 5.Statuta Općine Ljubešćica (“Službeni vjesnik Varaždinske 
županije” broj 9/13 i 24/13) i članka 14. Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Ljubešćica za 
2016.godinu (“Službeni vjesnik Varaždinske županije” broj 59/15), Općinsko vijeće Općine 
Ljubešćica na sjednici održanoj 23.svibnja 2016. godine,  donijelo je  
 
                     

O D L U K U 
O RASPODJELI SREDSTAVA VIŠKA PRIHODA 2015. GODINE 

 
   

Članak 1. 
      Ovom se Odlukom utvrđuje namjena i obavlja raspodjela sredstava viška prihoda utvrđenog   
Godišnjim izvještajem o izvršenju Proračuna Općine Ljubešćica za 2015.godinu koji sadrži:  
    - ukupno ostvareni prihodi u iznosu                                             6.964.368,66  kn 
    - ukupno ostvareni rashodi u iznosu                                             6.952.974,64  kn 
    - višak prihoda u 2015.                                                                      11.394,02  kn 
    - izdaci za financijsku imovinu                                                        300.000,00  kn 
    - višak + neto financiranje + 
      raspoloživa sredstva iz prethodnih godina                                     926.361,40  kn 

 
Članak 2.  

       Raspoloživa sredstva viška prihoda u iznosu od 926.361,40 kuna raspoređuju se po 
namjenama i korisnicima kako slijedi: 
     - povećanje temeljnog kapitala                                                        350.000,00   kn 
       Poduzetničkog centra Ljubešćica d.o.o. 
     - uređenje nadstrešnice u Rakovcu                                                    20.000,00   kn 
     - donacija DVD-u Ljubešćica                                                            10.000,00   kn 
     - rezervirana sredstva za pozajmicu                                                 500.000,00   kn 
       Poduzetničkom centru Ljubešćica d.o.o.  
     - pomoć elementarna nepogoda                                                         46.361,40   kn 
       ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                                                                                   UKUPNO:         926.361,40  kn. 
 
 
 



 
 
 
 
 

Članak 3. 
      Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom vjesniku Varaždinske 
županije”.     
 
 
 
 
 
                                                          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
               Dragutin Gotić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


